
UCHWAŁA NR 367/73/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 343/69/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego w sprawie przyznania dotacji 
dla Stowarzyszenia Pszczyński Uniwersytet Trzeciego Wieku na realizację w trybie pozakonkursowym 

zadania publicznego powiatu pn. „Seniorzy, aktywność służy zdrowiu” 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 688 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr 343/69/20 z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji dla Stowarzyszenia 
Pszczyński Uniwersytet Trzeciego Wieku na realizację w trybie pozakonkursowym zadania publicznego powiatu 
pn. „Seniorzy, aktywność służy zdrowiu”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 27B9A500-9318-43F0-B925-1E0A1F9640EE. Uchwalony Strona 1




